
 

27 
  

 

BUGUNGI KUNDA TIBBIYOT SOHASIDAGI ISLOHOTLAR 
Аllaberganov Аzizbek Saparboevich 

Ijtimoiy fanlar kafedrasi katta o’qituvchisi  
Ismoilov Dilmurod 

Toshkent Davolash Ishlari Fakulteti, 
Toshkent Davlat Tibbiyot Universiteti, 1-kurs talaba 

  https://doi.org/10.5281/zenodo.18184567 
Annotatsiya 

Ushbu maqolada bugungi kunda tibbiyot sohasida amalga oshirilayotgan islohotlar tahlil 

qilinadi. Davlatimiz rahbarining tashabbusi bilan sog‘liqni saqlash tizimini xalqaro standartlar 

asosida rivojlantirish maqsadida jahon tajribasiga tayangan holda transformatsiya jarayonlari 

olib borilmoqda. Xususan, Vazirlar Mahkamasi qaroriga muvofiq turkiyalik mutaxassislar jalb 

etilib, barcha bo‘g‘indagi tibbiyot muassasalari faoliyati o‘rganilmoqda. Tadqiqot doirasida 

birlamchi tibbiy xizmatni rivojlantirish, raqamlashtirish, sug‘urta tizimini joriy etish hamda 

shoshilinch tibbiy yordam sifatini oshirish masalalari yoritiladi. 

Kalit so‘zlar: tibbiyot sohasidagi islohotlar, sog‘liqni saqlash vazirligi, xalqaro tajriba, 

turkiyalik mutaxassislar, transformatsiya jarayonlari, birlamchi tibbiy xizmat, raqamlashtirish, 

shoshilinch tibbiy yordam, farmatsevtika sohasi. 

Kirish 

Bugungi kunda tibbiyot sohasini isloh qilish va sog‘liqni saqlash tizimini zamon talablari 

asosida takomillashtirish davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. 

Davlatimiz rahbarining tashabbusi bilan aholiga ko‘rsatilayotgan tibbiy xizmatlar sifatini 

oshirish, ularni xalqaro standartlar darajasiga olib chiqish hamda tibbiyot muassasalari 

faoliyatini samarali tashkil etishga qaratilgan keng ko‘lamli chora-tadbirlar amalga 

oshirilmoqda. Mazkur islohotlar sog‘liqni saqlash tizimida boshqaruvni takomillashtirish, 

zamonaviy texnologiyalarni joriy etish va tibbiy xizmatlar ko‘lamini kengaytirishni ko‘zda 

tutadi. Shu maqsadda Vazirlar Mahkamasining tegishli qaroriga muvofiq Sog‘liqni saqlash 

vazirligi tizimida transformatsiya jarayonlarini jahon tajribasi asosida amalga oshirish ishlari 

boshlangan. Xususan, xorijiy, jumladan, turkiyalik mutaxassislar jalb etilib, ular mahalliy 

mutaxassislar bilan hamkorlikda barcha bo‘g‘indagi tibbiyot muassasalari faoliyatini o‘rganish, 

mavjud muammolarni aniqlash va ularni bartaraf etish bo‘yicha takliflar ishlab chiqmoqda. 

Ushbu jarayonlar tibbiyot tizimini yanada rivojlantirish, aholi salomatligini mustahkamlash va 

tibbiy xizmatlarning samaradorligini oshirishda muhim ahamiyat kasb etadi. Bugungi kunda 

mamlakatimizda tibbiyot sohasini tubdan isloh qilish jarayonlari izchil amalga oshirilmoqda. 

Davlatimiz rahbarining tashabbusi bilan sog‘liqni saqlash tizimini modernizatsiya qilish, 

aholiga ko‘rsatilayotgan tibbiy xizmatlar sifatini oshirish va ularni xalqaro standartlar 

darajasiga yetkazish ustuvor vazifa etib belgilangan. Mazkur islohotlar aholining sog‘lig‘ini 

muhofaza qilish, kasalliklarning oldini olish hamda tibbiy yordam ko‘rsatish samaradorligini 

oshirishga qaratilganligi bilan ahamiyatlidir. 

Vazirlar Mahkamasining tegishli qaroriga muvofiq Sog‘liqni saqlash vazirligi tizimida 

transformatsiya jarayonlari jahon tajribasi asosida amalga oshirilmoqda. Ushbu jarayonlar 

doirasida xorijiy tajribani o‘rganish va amaliyotga tatbiq etish maqsadida turkiyalik 

mutaxassislar guruhi jalb etildi. Xorijiy ekspertlar mahalliy mutaxassislar bilan hamkorlikda 

barcha bo‘g‘indagi tibbiyot muassasalarida o‘rganish ishlarini olib borib, tizimdagi mavjud 

holatni chuqur tahlil qilishni maqsad qilgan. Mazkur ishlarni samarali tashkil etish uchun 
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maxsus ishchi guruhlar tuzilib, ular tasdiqlangan reja asosida hududlarga safarbar etildi. Ishchi 

guruhlar faoliyati davomida tibbiyot muassasalarining boshqaruv tizimi, xizmat ko‘rsatish 

sifati, moddiy-texnik ta’minoti hamda tibbiy yordamning aholiga yetib borish darajasi 

o‘rganilmoqda. Ekspertlar tomonidan aniqlangan muammolarni tahlil qilish, ularni bartaraf 

etish va sohani yanada rivojlantirish bo‘yicha aniq takliflar ishlab chiqish asosiy vazifalardan 

biri hisoblanadi. 

Islohotlarning amaliy bosqichi Jizzax viloyatidan boshlandi. Hududda yo‘nalishlar 

bo‘yicha tibbiyot muassasalarida o‘rganish ishlari olib borilib, aholi bilan uchrashuvlar tashkil 

etilishi ham ko‘zda tutilgan. Bu esa tibbiy xizmatlardan foydalanuvchilarning fikr va takliflarini 

inobatga olish, aholining real ehtiyojlarini aniqlash imkonini beradi. Natijada tibbiyot 

sohasidagi islohotlarni yanada manzilli va samarali amalga oshirishga sharoit yaratiladi. Taklif 

etilgan xorijiy ekspertlar Sog‘liqni saqlash vazirligi bilan hamkorlikda tibbiyot tizimini yuksak 

bosqichga olib chiqish uchun bir qator muhim yo‘nalishlar bo‘yicha ish olib borishni 

rejalashtirgan. Jumladan, birlamchi tibbiy xizmatni yanada rivojlantirish, sog‘liqni saqlash 

tizimida sug‘urta mexanizmlarini joriy etish, tibbiy xizmatlarni rejalashtirish va boshqarishni 

takomillashtirish muhim vazifalar sifatida belgilangan. Shuningdek, tibbiyot sohasini 

raqamlashtirish, farmatsevtika tizimini rivojlantirish, shoshilinch tibbiy yordam sifatini 

oshirish hamda innovatsion, ilmiy va metodik texnologiyalarni ta’lim jarayonlariga tatbiq etish 

islohotlarning muhim tarkibiy qismi hisoblanadi. Umuman olganda, bugungi kunda tibbiyot 

sohasida amalga oshirilayotgan islohotlar tizimli va bosqichma-bosqich tarzda olib borilmoqda. 

Ushbu jarayonlar sog‘liqni saqlash tizimini zamon talablariga moslashtirish, tibbiy xizmatlar 

sifati va samaradorligini oshirish hamda aholi salomatligini mustahkamlashga xizmat 

qilmoqda. Bugungi kunda mamlakatimizda tibbiyot sohasidagi islohotlar izchil va samarali olib 

borilmoqda. Davlatimiz rahbarining tashabbusi bilan aholi salomatligini mustahkamlash, 

kasalliklarning oldini olish va tibbiy xizmat sifatini xalqaro standartlar darajasiga olib chiqish 

bo‘yicha bir qator strategik chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. 

Soha mutaxassislarini tayyorlash, tibbiyot muassasalarini modernizatsiya qilish, 

shoshilinch va birlamchi tibbiy xizmat sifatini oshirish, tibbiyot tizimini raqamlashtirish, 

sug‘urta mexanizmlarini joriy etish kabi yo‘nalishlarda erishilgan yutuqlar tibbiyotning 

samarali ishlashini ta’minlamoqda. Xorijiy ekspertlar bilan hamkorlikda olib borilgan o‘rganish 

va tavsiyalar natijasida hududlarda mavjud muammolar aniqlanib, ularni bartaraf etish 

bo‘yicha aniq takliflar ishlab chiqildi. Shu tariqa, bugungi kunda mamlakatimiz tibbiyot tizimi 

aholiga sifatli va tezkor xizmat ko‘rsatadigan, ilg‘or texnologiyalar va zamonaviy usullardan 

foydalangan holda rivojlanayotgan tizimga aylangan. Ushbu islohotlar nafaqat sog‘liqni saqlash 

tizimini mustahkamlashga, balki aholi farovonligi, onalik va bolalik salomatligini ta’minlash 

hamda jamiyatning umumiy sog‘lom turmush tarzini shakllantirishga xizmat qilmoqda. 
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